Posizione in

graduatoria

Graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di SP

MARIA
ROSARIA

VITTORIA
PIERO
SERGIO
CRISTINA
MARINA
MARTA
STELLA
SIMONETTA
SIMONA
GIULIANA
MARIA RITA
NANDINA
CARLA
BARBARA
MARINA
BARBARA
ANNA MARIA
MONICA
LAURA
MARINA
ROSANNA
OLFA

ANNA
ORIETTA
ELISABETTA
ALESSANDRA
MARIA GRAZIA
ALESSANDRA

Cognome
MEONI

MODAFFARI
MERGONI
VENZANO
FRANCESCHINI
SOMMOVIGO
VALLERO
FERRARI
DUGHETTI
ANTONINI
MAGGI
BELLEGONI
PLICANTI
CONTE
GRASSI
PALADINI
RUSSO
MORANDINI
BISO
BUTICCHI
GIAMMORI
LUCA
BEDHIAF
CORDARO
BISO
PRANZONI
ALIBANI
OLIVIERO
SACCO

Data di
Nascita

07-06-1961

08-11-1967
15-05-1959
02-04-1956
06-03-1957
27-01-1962
07-11-1973
15-08-1966
02-12-1962
14-02-1967
17-03-1960
04-12-1961
10-03-1960
29-05-1956
30-05-1966
15-07-1959
08-04-1966
07-02-1966
09-06-1966
16-02-1971
03-04-1960
16-09-1963
14-02-1975
25-02-1965
25-01-1968
08-12-1968
12-07-1979
09-08-1978
20-02-1973

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl

Indicatore di

preferenza

Indicatore di

precedenza
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Punteggio Titoli
Culturali

Punteggio Titoli

81.2

84.05
81.9
81.55
81.2
79.1
69.6
65.45
64
71.8
70.6
67.8
67.6
67.55
52.8
59.8
54.2
49
42
40.7
38
34.5
34
33.6
32.2
29.4
24
14.7
21.7

Servizio

Punteggio
Totale

94.2

88.05
85.9
85.55
85.2
84.1
82.6
81.45
77
75.8
74.6
72.8
71.6
71.55
67.8
63.8
58.2
54
46
44.7
42
38.5
38
37.6
36.2
33.4
29
28.7
25.7



30
31
32
33

Posizione in
graduatoria

IRIDE
LAURA
MARTA
MANUELA

Cognome

CUCCARO
DI STEFANO
DE CANDIA
TABARDI

Data di Indicatore di Indicatore di Punteggio Titoli Punteggio Titoli
Nascita preferenza precedenza Culturali Servizio
12-03-1964 SI 12 13.3
13-02-1970 SI 4 17.9
24-09-1980 SI 13 6.3
20-09-1967 4 15

Punteggio

25.3
21.9
19.3
19

Totale




